



REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA FUNDACION DE LA FAMILIATACHIRENSE COMISION DE CONTRATACIONES PÚBLICAS DE LA FUNDACION DE LA FAMILIA TACHIRENSE

San Cristóbal, 09 de julio de 2024

LLAMADO A CONCURSO ABIERTO CONTRATO MARCO:

N.º CA-CM-FFT-001-2024.

NOMBRE DEL PROCESO: "SERVICIO DE RELACIONES SOCIALES PARA LA FUNDACION DE LA FAMILIA TACHIRENSE".

MECANISMO: ACTO UNICO DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE SOBRE CONTENTIVO DE: MANIFESTACIÓN DE VOLUNTAD DE PARTICIPAR DOCUMENTOS DE CALIFICACIÓN Y OFERTAS (Artículo 78, Numeral 1 del Decreto con Rango, Valor y Fuerza de Ley de Contrataciones Públicas).

<u>ACTIVIDAD:</u> "SERVICIO DE RELACIONES SOCIALES PARA LA FUNDACION DE LA FAMILIA TACHIRENSE".

DISPONIBILIDAD Y RETIRO DEL PLIEGO

Fechas	Horario	
DESDE 09/07/2024 HASTA 22/07/2024	09:00 AM- 3:00 PM	

<u>DIRECCIÓN</u>: Av. Libertador, Edificio Lotería del Táchira, 1er. Piso, Sector Las Lomas, San Cristóbal. Estado Táchira

PERIODO DE ACLARATORIAS		RESPUESTA A LAS ACLARATORIAS	
Fechas	Horario	Fecha	Hora
DESDE 09/07/2024 HASTA 11/07/2024	09:00 AM- 3:00 PM	12/07/2024	01:00 PM A 3:00 PM

ACTO DE ENTREGA DE SOBRES: SE REALIZARÁ EL DÍA 23/07/2024 (09:00 A.M.), EN LA SIGUIENTE DIRECCIÓN: Av. Libertador, Edificio Lotería del Táchira, 1er. Piso, Sector Las Lomas, San Cristóbal. Estado Táchira, Oficina de Administración y Finanzas

"COMISION DE CONTRATACIONES PUBLICAS"



